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Klubowy Trening Strzelecki                       

KŻR LOK Snajper Poznań   

   Biedrusko 23.05.2015 

 

 

 

                      Funkcyjni treningu: 

 

 

          Kierownik treningu: Leszek Kędra 
 

          Kierownik strzelań: Paweł Smolarek 

 

          Sędzia Główny: Adam Krzyżaniak L-4580/II/13 

 

          Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej: Ireneusz Erenc L-1320/I/10 

 

          Kierownik Biura Obliczeń: Marek Stebach L-4004/II/13 

 

          Sędziowie Stanowiskowi:  

 

                      Piotr Bróździak L-2501/III/08 
      

 

                      Andrzej Biadasz L-2305/III/08 
      

 

                      Adam Idkowiak L-0991/III/07 
      

 

                      Waldemar Borowicz L-3957/III/09 
      

 

                       Rafał Stemporowski L-2533/III/08 
      

           

 

       Komunikat zawiera: 
      

   
      

 Protokół nr 1 - Pistolet centralnego zapłonu - 8 

 

Protokół nr 2 - Karabin centralnego zapłonu – 10 

 
     

Trening odbył się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem w oparciu 

 o przepisy PZSS i ISSF. 

 
 W protokołach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników   

   była zgodna ze stanem faktycznym. Protestów nie składano. 
     

         

         

         

             Sędzia Główny 

  

   Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   

   

   

    Adam Krzyżaniak 

  

Ireneusz Erenc 

    Sędzia klasy drugiej 

  

Sędzia klasy pierwszej 

  
 

         

 

          

 

          

 

          

 

           

 

 
 



Klubowy Trening Strzelecki                       

KŻR LOK Snajper Poznań   

   Biedrusko 23.05.2015 

PROTOKÓŁ NR 1 
Pistolet centralnego zapłonu – 8 

 

Miejsce Nazwisko Imię Wynik 

1 Pawłowski Maciej 80 

2 Krzyżaniak Adam 79 

3 Pancer Krzysztof 78 

4 Krzyżaniak Wojciech 77 

5 Długi Zbigniew 76 

6 Korczyński Adam 74 

7 Gruchalski Grzegorz 72 

8 Barbuziński Paweł 72 

9 Fajerska Aleksandra 72 

10 Zięba Piotr 71 

11 Erenc Dawid 70 

12 Skąpski Tomasz 70 

13 Erenc Ireneusz 68 

14 Szmyt Przemysław 68 

15 Feldgebel Wojciech 67 

16 Kasprzak Robert 67 

17 Szafrański Tomasz 67 

18 Fajerski Eugeniusz 67 

19 Roguszka Mariusz 66 

20 Anioła Jacek 65 

21 Rochowiak Anna 65 

22 Bróździak Piotr 64 

23 Przybylski Michał 64 

24 Szwarc Paweł 62 

25 Berdychowski Marek 61 



26 Majcherek Maciej 60 

27 Wojtanowska Iwona 55 

28 Zaguła Rafał 53 

29 Rochowiak Elżbieta 50 

30 Nowakowski Bartosz 49 

31 Trocki Mikołaj 47 

32 Erenc Wojciech 43 

33 Borowicz Sebastian 40 

34 Piślewski Zbigniew 39 

35 Jędrasiak Przemysław 35 

36 Rękal Leszek 34 

37 Frankowski Przemysław 31 

38 Tomczak Tomasz 30 

39 Stangierski Jerzy 27 

40 Kuster Sebastian 26 

41 Kowalski Adam 26 

42 Konarski Krzysztof 25 

43 Królak Kamil 21 

44 Kaźmierczak Jacek 19 

45 Jaskulski Dawid 14 

46 Połczyński Maciej 12 

47 Stangierski Marcin 8 

48 Świgoń Mirosław 7 

49 Dębicki Sławomir 0 

 

 

            Sędzia Główny                   Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

        Adam Krzyżaniak                          Ireneusz Erenc  

       Sędzia klasy drugiej                           Sędzia klasy pierwszej 

 

 

 



Klubowy Trening Strzelecki                       

KŻR LOK Snajper Poznań   

   Biedrusko 23.05.2015 

 

PROTOKÓŁ NR 2 
Karabin centralnego zapłonu – 10 

 

Miejsce Nazwisko Imię Wynik 
1 Pawłowski Maciej 93 

2 Szafrański Tomasz 93 

3 Fajerski Eugeniusz 93 

4 Barbuziński Paweł 92 

5 Fajerska Aleksandra 92 

6 Krzyżaniak Adam 91 

7 Długi Zbigniew 89 

8 Smolarek Paweł 89 

9 Trocki Sebastian 88 

10 Kuster Sebastian 86 

11 Kasprzak Robert 85 

12 Krzyżaniak Wojciech 84 

13 Szmyt Przemysław 84 

14 Tomczak Tomasz 84 

15 Przybylski Michał 83 

16 Wojtanowska Iwona 81 

17 Frąckowak Marek 81 

18 Anioła Jacek 80 

19 Feldgebel Wojciech 80 

20 Nowakowski Bartosz 80 

21 Berdychowski Marek 79 

22 Bróździak Piotr 79 

23 Stangierski Jerzy 76 

24 Konarski Krzysztof 75 



25 Majcherek Maciej 74 

26 Gruchalski Grzegorz 73 

27 Połczyński Maciej 69 

28 Erenc Ireneusz 65 

29 Jędrasiak Przemysław 65 

30 Erenc Wojciech 65 

31 Kaźmierczak Jacek 63 

32 Biadasz Andrzej 62 

33 Korczyński Adam 61 

34 Kowalski Adam 55 

35 Roguszka Mariusz 55 

36 Piślewski Zbigniew 54 

37 Rochowiak Elżbieta 50 

38 Świgoń Mirosław 45 

39 Borowicz Sebastian 41 

40 Jaskulski Dawid 41 

41 Skąpski Tomasz 39 

42 Szwarc Paweł 39 

43 Trocki Mikołaj 37 

44 Pancer Krzysztof 34 

45 Stangierski Marcin 34 

46 Królak Kamil 21 

47 Frankowski Przemysław 18 

48 Zięba Piotr 16 

49 Erenc Dawid 13 

50 Rękal Leszek 0 

 

        Sędzia Główny                        Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

     Adam Krzyżaniak                   Ireneusz Erenc  

    Sędzia klasy drugiej                    Sędzia klasy pierwszej 

 


